2023年 6月 16日

各 位

足利小山信用金庫

教育プラン「特別金利」継続実施のお知らせ

 足利小山信用金庫（理事長 冨田 隆）は、現在実施中の教育プラン「特別金利」

を 2023年 7月 1日（土）以降も継続して実施しますのでお知らせいたします。

実施期間が 2 年 9 か月の長期にわたるお得な内容となっておりますので、教

育資金のご利用をお考えのお客さまは、ぜひ当金庫の商品をご検討ください。

 当金庫では、今後ともお客さまの多様なニーズにお応えできるよう、商品･

サービスのより一層の充実に努めてまいります。

                  記

１．実施期間

  2023年 7月 1日（土）～ 2026年 3月 31日（火）

２．内 容

対 象 者
満 18 歳以上の方で安定継続した収入があり、当金庫の

営業地区内に居住あるいは勤務されている方

融 資 金 利
変動金利

年 1.60%～2.20%（取引状況による金利優遇あり）

融 資 金 額 1,000万円以内

融 資 期 間 3か月以上 16年以内

担保･保証人 不要（しんきん保証基金が保証いたします）

資 金 使 途
学校に入学、在学するために必要な資金（入学金､授業料､

教材費､下宿･引越し､留学､教育費の借換等）

３．その他

  詳しくは営業店窓口にてご確認ください。審査の結果、ご希望にそえない

場合もございますのであらかじめご了承ください。

                                  以 上

【本件に関するお問い合わせ】

足利小山信用金庫 営業推進部

TEL 0285-23-3900

                                      News Release